GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N°31 6/2024/G MCL

E f'E( ENE

Conselheiro Lafaiete, 18 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Encaminhamento de resposta ao requerimento n° 357/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 357/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme

da Silva.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideraçào.

Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde

MUNICÍPIO

Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Saúde

Setor de Transporte

RELAÇÃO DE VEÍCULOS QUE ATENDEM ONCOLOGIA

sus
SISTEMA UNIcO DE SAÚDE

• 3 ÔNIBUS CONSÓRCIO CISAP, SENDO 2 COM 24 LUGARES E 1 COM 26
LUGARES;

• 4 VANS COM 15 E 17 LUGARES - TERCEIRIZADAS;
• 1 VAN COM ELEVADOR PARA ATENDER PESSOAS ESPECIAIS COM 9

LUGARES;
• 4 CARROS PEQUENOS COM 5 LUGARES.

rscetino Alves
adoL

Conselheiro Lafaiete, 16 de setembro de 2024.

celino Alves de Freitas